

**Smallblock.dk ApS**  
E Christensens Vej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 43 94 92**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

---

Celaettin Tanis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Smallblock.dk ApS<br>E Christensens Vej 6<br>7430 Ikast  |
|                  | CVR-nr.: 39 43 94 92   |
|                  | Stiftet: 26. marts 2018  |
|                  | Hjemsted: Ikast  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Celalettin Tanis, Direktør   |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at udvikle software, hjemmesider og webshops.

### **Særlige forhold**

Selskabets tidligere revisor er taget under konkursbehandling og det har ikke været muligt at få udleveret bogføring eller bilag. Selskabets bogholderi for 2020 er rekonstrueret på baggrund af bankkontoudtog og elektronisk arkiverede bilag.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 184.520 kr. mod 8.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>    | <u>2019</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>273.131</b> | <b>15.280</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -30.000        | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -4.328         | -3.297        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>238.803</b> | <b>11.983</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | -54.283        | -3.388        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>184.520</b> | <b>8.595</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat         | 184.520        | 8.595         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>184.520</b> | <b>8.595</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                       |                       |
| Goodwill                                     | 40.000                | 0                     |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>40.000</u>         | <u>0</u>              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 80.000                | 0                     |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>80.000</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>120.000</u></b> | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0                     | 60.000                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.139                 | 2.971                 |
| Andre tilgodehavender                        | 414.259               | 51.329                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>416.398</u>        | <u>114.300</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>131.739</u>        | <u>31.935</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>548.137</u></b> | <b><u>146.235</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>668.137</u></b> | <b><u>146.235</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2020           | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 217.189        | 32.669         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>267.189</b> | <b>82.669</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 471            | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>471</b>     | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 121.082        | 0              |
| Selskabsskat                             | 53.812         | 3.388          |
| Anden gæld                               | 225.583        | 60.178         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 400.477        | 63.566         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>400.477</b> | <b>63.566</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>668.137</b> | <b>146.235</b> |

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 50.000                    | 24.074                   | 74.074         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 8.595                    | 8.595          |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 32.669                   | 82.669         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 184.520                  | 184.520        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>217.189</b>           | <b>267.189</b> |

## Noter

---

|  | 2020          | 2019         |
|--|---------------|--------------|
| <b>1. Særlige poster</b>   |               |              |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. |               |              |
| I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 122.   |               |              |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |               |              |
| Skat af årets resultat   | 53.812        | 3.388        |
| Årets regulering af udskudt skat   | 471           | 0            |
|  | <b>54.283</b> | <b>3.388</b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UPZ Holding ApS, CVR-nr. 39439131, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.